
UCHWAŁA NR XXX/212/2017
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej                    
w Wólce Tanewskiej w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową im. Kazimierza Rupa                                             

w Wólce Tanewskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875), art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60  ze zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59 ze zm.)   Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Wólce Tanewskiej ul. Główna 61, 37-410 Ulanów w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową 
im. Kazimierza Rupa w Wólce Tanewskiej ul. Główna 61, 37-410 Ulanów.

§ 2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Rupa w Wólce Tanewskiej obejmuje następujące 
miejscowości: Wólka Tanewska, Huta Deręgowska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: AE6933FC-4FCF-4776-A3DD-46CD52942160. Podpisany Strona 1




